COMUNE DI CENTOLA

VIA TASSO – Prov. di SALERNO- C.A.P. 84051 - Tel. 0974-370711 – PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO

Prot. n. 11946 del 16.09.2020

DECRETO SINDACALE

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Centola (SA) e Pisciotta (SA).

IL SINDACO

Premesso che l'Amministrazione comunale di Centola con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 9.9.2020, esecutiva ai sensi di legge, e l'Amministrazione comunale di Pisciotta con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 9.9.2020, esecutiva ai sensi di legge, hanno deciso lo svolgimento delle funzioni di Segreteria in forma associata ai sensi dell'art. 98, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e nel rispetto di quanto previsto dall'art. 10 del D.P.R. n. 465 del 4.12.1997;

Atteso che in data 15.9.2020 è stata stipulata la suddetta convenzione;

Richiamato il proprio decreto prot. n. 11889 del 15.09.2020 con cui è stato individuato nella persona della dott.ssa Francesca Faracchio il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Centola e Pisciotta (Convenzione di classe III):

Visto il provvedimento della Prefettura U.T.G. di Napoli – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale Campania prot. n. 0255797 del 16.09.2020, con il quale è stato preso atto della costituzione della nuova convenzione per l'Ufficio di Segreteria tra i Comuni di Centola e Pisciotta ed è stata assegnata in qualità di titolare della predetta sede convenzionata la dott.ssa Francesca Faracchio, iscritta alla fascia professionale B dell'Albo Regionale Campania;

Visti:

- Il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti locali, D.Lgs. n. 267/2000;
- Il D.P.R. n. 465 del 04.12.1997;
- La Deliberazione dell'Agenzia Nazionale n. 150 in data 15.07.1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

DECRETA

 Di nominare la dott.ssa Francesca Faracchio, nata a Vallo della Lucania il 25.7.1983, iscritta nella fascia professionale B dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Campania, quale Segretario titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Centola e Pisciotta (Convenzione di classe III), fissando nel giorno 16.09.2020 la data di assunzione in servizio;

- 2. Di notificare il presente decreto alla dott.ssa Francesca Faracchio ai fini dell'accettazione;
- 3. Di **trasmettere** alla Prefettura di Napoli ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale della Campania per i provvedimenti di competenza.

Centola, 16.09.2020

Per accettazione

Il Segretario Comunale

dott.ssa Francesca Faracchio

lott/(

Al Sindaço Carmelo Stanzio

ERNO